

Պայմանագրի կողմ  
 <Պետրովիչ> ՄՊԸ  
 գտնվելու վայրը ք. Գյումրի Մուշ 2-2 5  
 հհ 2050122035711001  
 «Ինեկոբանկ» ՓԲԸ Գյումրու մ/ճ  
 հվհհ 05535224

Պատվիրատու  
 «Գյումրու թիվ 4 արհեստագործական  
 պետական ուսումնարան» ՊՈԱԿ  
 գտնվելու վայրը ք. Գյումրի Անի թաղ.  
 11փող. 5/2  
 հհ 1510036776230100  
 «Արարատրանկ» ԲԲԸ Գյումրի 2 մ/  
 հվհհ 05536355

**ԱՐՁԱՆԱԳՐՈՒԹՅՈՒՆ N 50**  
**ՀԱՆՁՆԱՍԱՆ-ԸՆԴՈՒՄՆԱՆ**

«06» «նոյեմբերի» 2018 թ.


Պայմանագրի /այսուհետ՝ Պայմանագիր/ անվանումը՝ **Տնտեսական ապրանքներ գնման**  
 Պայմանագրի կնքման ամսաթիվը՝ «20» «փետրվարի» 2018 թ.  
 Պատվիրատուն՝ ի դեմս տնօրեն՝ Ք. Ահարոնյանի և Պայմանագրի կողմը՝ ի դեմս Ռ. Գոլյանի, հիմք  
 ընդունելով Պայմանագրի կատարման վերաբերյալ «06» «նոյեմբերի» 2018 թ դուրս գրված N Ա4094402322  
 հաշիվ ապրանքագիրը հետևյալի մասին.

Պայմանագրի շրջանակներում Պայմանագրի կողմը մատակարարել է հետևյալ ապրանքները՝

N	Մատակարարված ապրանքների							
	անվանումը	տեխնիկական բնութագրի համառոտ շարադրանքը	քանակական ցուցանիշը		կատարման ժամկետը		Վճարման ենթակա գումարը /հազար դրամ/	Վճարման ժամկետը /ըստ վճարման ժամանակացույցի/
			ըստ պայմանագրով հաստատված գնման ժամանակացույցի	փաստացի	ըստ պայմանագրով հաստատված գնման ժամանակացույցի	փաստացի		
1.	Տնտեսական ապրանքներ	Տնտեսական ապրանքներ			28.12.18թ	06.11.18թ	64.436	28.12.18թ

Վերոհիշյալ մատակարարումների վերաբերյալ բոլոր հաշիվ-ապրանքագրերը հանդիսանում են սույն արձանագրության բաղկագումարի մասը և կցվում են:

Ապրանքը հանձնեց  
  
 ստորագրություն  
 Գոլյան Ռ.  
 ազգանուն, անուն Կ.Տ.

Ապրանքն ընդունեց  
  
 ստորագրություն  
 Նահապետյան Ջ /պատասխանատու  
 ստորաբաժանման ղեկավար/  
 ազգանուն, անուն

## Գ Ն Ի Ա Ռ Ա Ջ Ա Ր Կ

«Պետրոլիչ» ՍՊԸ-ն «Գյումրու թիվ 4 արհեստագործական պետական ուսումնարան» ՊՈԱԿ-ին առաջարկում է պայմանագիրը կատարել հետևյալ գներով.

(ՀՀ դրամ)

Չափա- բաժինների համարները	Ապրանքի անվանումը	Արժեքը (ինքնարժեքի և կանխատեսվող շահույթի հանրագումարը) /տառերով և թվերով/	ԱԱՀ** /տառերով և թվերով/	Ընդհանուր գինը /տառերով և թվերով/
1	2	3	4	5=3+4
1.	Շախմատ սեղանի /32հատ/	3500	700	4200 /չորս հազար երկու հարյուր/
2.	Հղկաթուղթ № 60	675	135	810 /ութ հարյուր տասը/
3.	Հղկաթուղթ № 80	675	135	810/ութ հարյուր տասը/
4.	Հղկաթուղթ № 100	675	135	810/ութ հարյուր տասը/
5.	Հղկաթուղթ № 120	675	135	810/ութ հարյուր տասը/
6.	Հղկաթուղթ № 180	675	135	810/ութ հարյուր տասը/
7.	Հղկաթուղթ № 500	316.67	63.33	380 /երեք հարյուր ութսուն/
8.	Ստեպլերի կարիչ 200/8 5000հատ	2540	508	3048 /երեք հազար քառասունութ/
9.	Ստեպլերի կարիչ 200/6 5000հատ	3810	762	4572 /չորս հազար հինգ հարյուր քառասուներկու/
10.	Ձեռնոց բանվորական	525	105	630 /վեց հարյուր երեսուն/
11.	Սկոչ երկկողմանի սկոչ 48մմ	190	38	228 /երկու հարյուր քսանութ/
12.	Ժապավեն մեկուսիչ 0.19mmX19mmX10yds	760	152	912 /ինը հարյուր տասներկու/
13.	Խրոցակ	475	95	570 /հինգ հարյուր յոթանասուն/
14.	Գալվանական էլեմենտ KRONA 6F22 9V	595	119	714 /յոթ հարյուր տասնչորս/
15.	Գալվանական էլեմենտ AAA Alkaline 1,5V, MN2400, LR03	126.67	25.33	152/մեկ հարյուր հիսուներկու/
16.	Մեկնարկիչ /4X22 /Philips/S10/	3958.33	791.67	4750 /չորս հազար յոթ հարյուր հիսուն/
17.	Էլեկտրական հաղորդալար 2*1.5	650	130	780 /յոթ հարյուր ութսուն/



18.	Էլեկտրական հաղորդալար 2*4	958.33	191.67	1150 /մեկ հազար հարյուր հիսուն/
19.	Էմուլսիա 1լ	4000	800	4800/չորս հազար ութ հարյուր/
20.	Ջերմաչափ սենյակի	2000	400	2400 /երկու հազար չորս հարյուր/
21.	Էլեկտրական լամպ էկոնոմ 40W 200W	833.33	166.67	1000 /մեկ հազար/
22.	Էլեկտրական լամպ էկոնոմ 32W 160W R80	2500	500	3000 /երեք հազար/
23.	Օդափոխիչի խողովակ $\Phi$ 115մմ	2500	500	3000 /երեք հազար/
24.	Լուծիչ Betek	8333.33	1666.67	10000/տասը հազար/
25.	Սոսինձ 502	250	50	300 /երեք հարյուր/
26.	Ուայթ սպիրիտ /լաքային բենզին/ 0.5լ	1500	300	1800 /մեկ հազար ութ հարյուր/
27.	Սոսինձ ՄԴՖ 125մլ.հեղ/400մլ արագաց.	5250	1050	6300 /վեց հազար երեք հարյուր/
28.	Լուծիչ 0.5 լ	1000	200	1200 /մեկ հազար երկու հարյուր/
29.	Պտուտակի քողարկիչ	1250	250	1500 /մեկ հազար հինգ հարյուր/
30.	Եզրաժապավեն	2500	500	3000 /երեք հազար/

**\*Եթե Մասնակիցն ավելացված արժեքի հարկ վճարող է, ապա տվյալ պայմանագրի գծով Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջե վճարվելիք ավելացված արժեքի հարկի գումարը նշվում է 4-րդ սյունակում:**

Ռ. Գոլյան

Մասնագիտ. անվանումը (անունը) (ղեկավարի պաշտոնը, Անուն Ազգանունը)

  
(ստորագրությունը)

01.11.2018թ.



[1] Դուրս գրման ամսաթիվ			<b>Հարկային հաշիվ</b> (ապրանքների մատակարարման)	[2] Սերիա	[3] Համար
6	Նոյեմբեր	2018 թ.		Ա	4094402322
[4] Մատակարարման ամսաթիվ				Ճշգրտվող հաշվի	
6	Նոյեմբեր	2018 թ.		Սերիա	Համար
			Ճշգրտվող հաշվի դուրս գրման ամսաթիվ		
Պայմանագիր			[5] Կնքման ամսաթիվ	[6] Համար	
[7] Լրացուցիչ տվյալներ (պայմաններ)					
Փոխանցումով					
[7.1] ՀԴՄ կտրոնի համար					

Ապրանքներ մատակարարող (առաքող) անձի									
[8] Հարկ վճարողի հաշվառման համարը (ՀՎՀՀ)	0	5	5	3	5	2	2	4	
[9] Անվանումը	ՊԵՏՐՈՎԻՉ Սահմանափակ պատասխանատվությամբ ընկերություն (ՍՊԸ)								
[10] Ավելացված արժեքի հարկ վճարողի հաշվառման համարը	0	5	5	3	5	2	2	4	/ 1
[11] Բանկային տվյալները	„Ինելոբանկ,,ՓԲԸ Գ. մ/ճ			N 2050122035711001					
[12] Գտնվելու վայրը (հասցեն)	ՇԻՐԱԿ ԳՅՈՒՄՐԻ Մուշ 2 Թաղ 2-2 58								
[13] Վայրը, որտեղից ապրանքները մատակարարվում են	Ք. Գյումրի, Պ. Սևակ 14								
[14] Լրացուցիչ տվյալներ									

Ապրանքներ ձեռք բերող անձի									
[15] Հարկ վճարողի հաշվառման համարը (ՀՎՀՀ) (ֆիզիկական անձի անձնագրի սերիան և համարը)	0	5	5	3	6	3	5	5	
[16] Ավելացված արժեքի հարկ վճարողի հաշվառման համարը									
[17] Անվանումը	ԳՅՈՒՄՐԻ ԹԻՎ 4 ԱՐՀԵՍՏԱԳՈՐԾԱԿԱՆ ՊԵՏԱԿԱՆ ՈՒՍՈՒՄՆԱՐԱՆ Պետական ոչ առևտրային կազմակերպություն (ՊՈԱԿ)								
[18] Բանկային տվյալները	N								
[19] Գտնվելու վայրը (հասցեն)	ՇԻՐԱԿ ԳՅՈՒՄՐԻ Անի Թաղ. 11 Փող. 5 2								
[20] Լրացուցիչ տվյալներ									
[21] Ում միջոցով	Անուն, ազգանուն			Համար			Ամսաթիվ		
	Լիազորագիր								
[22] Ապրանքների մատակարարման (առաքման) եղանակը									
[23] Մատակարարվող (առաքվող) ապրանքների նշանակման վայրը (հասցեն)	Գյումրի Անի Թաղ. 11 փող.5-2								

[24] Մատակարարվող ապրանքների քանակի և վճարման ենթակա գումարի հաշվարկը										
N	Ապրանքի անվանումը	Հավանական միավորը	Քանակը	Միավորի գինը	Զեղչ(%)	Արժեքը	ԱԱՀ դրույթաժամով (%)	մուրաբ ԴՊՈ	Ընդամենը	Այդ թվում՝ բնապ հարկ
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Շախմատ սեղանի /32հատ/	հատ	1	3500		3500	20	700	4200	
2	Հղկաթուղթ № 60	գծմ	1	675		675	20	135	810	
3	Հղկաթուղթ № 80	գծմ	1	675		675	20	135	810	
4	Հղկաթուղթ № 100	գծմ	1	675		675	20	135	810	
5	Հղկաթուղթ № 120	գծմ	1	675		675	20	135	810	
6	Հղկաթուղթ № 180	գծմ	1	675		675	20	135	810	
7	Հղկաթուղթ № 500	հատ	4	79.1667		316.67	20	63.33	380	
8	Ստեպլերի կարիչ 200/8 5000հատ	տուփ	2	1270		2540	20	508	3048	
9	Ստեպլերի կարիչ 200/6 5000հատ	տուփ	3	1270		3810	20	762	4572	

10	Ձեռնոց բանվորական	գույ ֆ	3	175		525	20	105	630	
11	Սկոչ երկկողմանի սկոչ 48մմ	հա տ	1	190		190	20	38	228	
12	Ժապավեն մեկուսիչ 0.19mmX19mmX10yds	հա տ	6	126.6667		760	20	152	912	
13	Խրոցակ	հա տ	3	158.3333		475	20	95	570	
14	Գավանական էլեմենտ KRONA 6F22 9V	հա տ	3	198.3333		595	20	119	714	
15	Գավանական էլեմենտ AAA Alkaline 1,5V, MN2400, LR03	հա տ	2	63.3333		126.67	20	25.33	152	
16	Մեկնարկիչ /4X22 /Philips/S10/	հա տ	25	158.3333		3958.33	20	791.67	4750	
17	Էլեկտրական հաղորդայար 2*1.5	մ	6	108.3333		650	20	130	780	
18	Էլեկտրական հաղորդայար 2*4	մ	5	191.6667		958.33	20	191.67	1150	
19	Էմուլսիա 1լ	հա տ	4	1000		4000	20	800	4800	
20	Ջերմաչափ սենյակի	հա տ	5	400		2000	20	400	2400	
21	Էլեկտրական լամպ էկոնոմ 40W 200W	հա տ	1	833.3333		833.33	20	166.67	1000	
22	Էլեկտրական լամպ էկոնոմ 32W 160W R80	հա տ	3	833.3334		2500	20	500	3000	
23	Օդափոխիչի խողովակ Փ115մմ	հա տ	3	833.3334		2500	20	500	3000	
24	Լուծիչ Betek	լ	4	2083.3334		8333.33	20	1666.67	10000	
25	Սոսինձ 502	հա տ	1	250		250	20	50	300	
26	Ուայթ սպիրիտ /լաքային բենզին/ 0.5լ	հա տ	3	500		1500	20	300	1800	
27	Սոսինձ ՄՐՖ 125մլ.հեղ/400մլ արագաց.	հա տ	3	1750		5250	20	1050	6300	
28	Լուծիչ 0.5 լ	հա տ	2	500		1000	20	200	1200	
29	Պտուտակի քողարկիչ	թեր թ	15	83.3333		1250	20	250	1500	
30	Եզրածապավեն	փա թույ թ	2	1250		2500	20	500	3000	
<b>Ընդամենը</b>						53696.66	X	10739.34	64436	

Դուրս գրող՝ GDLYAN RUBEN 1302600494  
անունը, ազգանունը

\*Ստացող՝ AHARONYAN KNARIK 5708640316  
անունը, ազգանունը

06/11/2018 12:41:04

06/11/2018 14:18:41